PREFEITURA MUNICIPAL DE El

LEI N° 487/06. DE 20 DE ABRIL DE 2006.

“Fixa os valores dos vencimentos e das
remuneracdes dos cargos de provimento efetivo e
de provimento em comissio da Camara
Municipal de Edéia.”

A CAMARA MUNICIPAL DE EDEIA, Estado de Goids, aprovou, ¢ eu,
PREFEITO MUNICIPAL DE EDEIA-Go. Sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Os padrdes de vencimentos dos cargos de provimento efetivo € a
remuneragdo dos cargos de provimento em comissdo da Camara Municipal de Edéia, sdo os
estabelecidos nos Anexos I ¢ II, respectivamente, da presente Lei.

Art. 2° - As despesas decorrentes da execugdo da presente Lei, correrdo a conta de
dotagéo consignada no orgamento vigente.

Art. 3° - Esta Lei entrard em vigor na data da sua publicacéo, retroagindo os seus
efeitos a partir de 1° de abril de 2006, revogadas as disposi¢des em contrério.

Gabinete do Prefeito Municipal de Edéia, Estado de Goids, aos 20 dias do més de abril
de 2006.

PUBLIQUE-SE.

ELSON TAVARES DE FREITAS
Prefeito Municipal




TABELA DOS PADROES DE VENC

ANEXO I

IMENTOS DOS CARGOS DE PROVIMENTO

EFETIVO
Grupo Padrdes RS Vencimento
Ocupacional
P15 1.883,13
P14 1.793,46
P13 1.708,06
P12 1.626,72
P11 1.549,26
P10 1.475,48
P9 1.405,22
B P8 1.338,31
P7 1.274,58
P6 1.213,88
P5 1.156,08
P4 1.101,03
P3 1.048,60
p2 998,67
Pl 951,11
Pils 905,82
P14 862,68
P13 821,60
P12 782,48
P11 745,22
P10 709,73
P9 675,94
A P8 643,75
P7 613,09
P6 583,90
P5 556,09
P4 529,61
P3 504,39
P2 480,38
Pl 457,50

Fdéia/Go. 20 de Abril de 2006.

ELSON TAVARES DE FREITAS
Prefeito Municipal




PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA

GABINETE DO PREFEITO
01.788.082/0001-43 N
N

ANEXO I
TABELA DE REMUNERACAO DOS CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSAQ

Nivel _Simbolo | RS Remuneraciio
Direcdio e Apoio Superior | DAS 1.870,00
Assessoramento ASS 493,00
r g "V
ELSON TAVARES DE FREITAS
Prefeito Municipal
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